КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                      КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

ГЛАВА КУРТАМЫШСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 08.02.2011  № 04
г.Куртамыш
О внесении  изменения в постановление Главы муниципального образования - Куртамышского района Курганской области от
 04.04.2002г. № 38 «О предоставлении и изъятии земельных участков»
В целях исправления технической ошибки  в постановлении Главы муниципального образования – Куртамышского района Курганской области
ОБЯЗЫВАЮ:

       1. Внести в постановление Главы муниципального образования -  Куртамышского района Курганской области от 04.04.2002г. № 38 «О предоставлении и изъятии земельных участков» следующее изменение:
        в пункте 12 слова «ООО Искра» заменить на слова «участок находится примерно в 3850 м по направлению на западо – юго – запад от ориентира г. Куртамыш, расположенного за пределами участка адрес ориентира: обл. Курганская, р-н Куртамышский, г. Куртамыш».
        2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации Куртамышского района Курганской области.
        3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя отдела экономики, управления муниципальным имуществом и земельных отношений Администрации Куртамышского района  Гневашеву Н.Л.
Глава Куртамышского района                                                               В.А. Суханов
Важенина Е.А.

2-12-79

Разослано по списку (см. на обороте)